
SK
Devět Autogrotesek +  bonus
NOVE! Burák na Měsíci 
NOVÉ! Soukromé očko 
Burák
Hasičák Burák 
Kaskadér Burák 
El Táborák
UFO: Úplně fantastické 
odhalení 
Burák v Tokiu

• Burák metalistou
• Bourák Burák 
BONUSY
•  Povídačky, co nikdo nepovídal
•  Burák od nárazníku po nárazník
•  Historky ze studia:

McQueen nemá ruce
• a mnoho dalších!

VČETNĚ 2  ZBRUSU NOVÝCH
W№
krátkých filmu plných legrace a zabavy

Вa

| ř >  oztúrujte motory a sledujte 
nezapomenutelnou sbírku 

Autogrotesek, ve kterých hlavní
roli hraje Burák, milý a bláznivý odtahový vůz z filmového hitu Auta. Tvůrčí tým společnosti Disney Pixar přináší devět zábavných 
Povídaček, ve kterých nebudou chybět býčí zápasy, závody odtahovek, rockové koncerty, obří bouráky, a dokonce ani úplně 
fantastické odhalení. Navíc máte příležitost spatřit nové, dosud neviděné Autogrotesky Soukromé očko Burák a Burák na Měsíci.

Burák, srdce a duše Kardánové Lhoty, vás společně s dalšími oblíbenými postavami ze světa filmu Auta bude provázet na báječné
jízdě, při níž se bude celá vaše rodina skvěle bavit.

P I X A.R
DVD je vybaveno lunkci automa

tického postupu k tlmu a bonusovému 
materiálu bez použiti vašeho ovladače.

iJVLf
HOME ENTERTAINMENT

VÝBAVA DVD: Jazykové verze v Dolby Digital 5.1: čeština / angličtina * Titulky: české / slovenské / anglické

0 38  m inut •  Barevný  
ŽÁNR: ANIM OVANÝ

1 6 x 9  VHODNÉ PRO 
1 7n.* j VŠECHNY FORMÁTY 

I OBRAZOVEK
B 4 A 3 0 1 7 8 3 4

Dolby a □ □  symbol jsou ochrannou známkou Dolby Laboratories Licensing Corporation.
UPOZORNĚNÍ: Majitel autorských práv udělil souhlas к užívání tohoto DVD (včetně jeho zvukového záznamu) výhradně pro účely jeho sledování 
v soukromí. Veškerá další práva jsou vyhrazena. Pokud není výslovně právně schváleno nebo písemně schváleno vlastníkem prav je jakékoliv 
kopírování, veřejná projekce či jiné komerční použití tohoto DVD a/nebo jakékoliv jeho části a dále jeho vývoz, další dodávání, distribuce a/nebo 
prodej přísně zakázáno. Nepovolené kopírování, přehrávání nebo distribuce je důvodem pro podání občanskoprávní žaloby a případně též pro 
zahájení trestního stíhání.

Ш  DOLBY
DIGITAL

Distributor v ČR: AQS, a.s. -  divize MAGIC BOX, Na Klikovce 7,140 00 Praha 4. tel.: +420 221 436100 e-mail: magicbox@magicbox.cz www.magicbox.cz 
Distribútor v SR: Magic Box Slovakia, s. r. o.. Trenčianska 47,821 09 Bratislava, tel.: +  421 254 650 274, e-mail: magicbox@magicboxslovakia.sk

Disney’s FastPlay. Přihlášený patent.
©  201 4  Disney /  Pixar.

mailto:magicbox@magicbox.cz
http://www.magicbox.cz
mailto:magicbox@magicboxslovakia.sk

